[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          от 03.03.2020                                                                               № 18
хутор Упорный
О присвоении адреса земельному участку

         Руководствуясь пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443 – ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации муниципального образования Павловский район от 28 февраля 2020 года № 248 «Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,  п о с т а н о в л я ю:
       1.Присвоить адрес земельному участку площадью 3127 кв. метров, в границах кадастрового квартала 23:24:0401001, и считать его расположенным по адресу: Краснодарский край, Павловский район, Упорненское сельское поселение, хутор Упорный, улица Заречная, 30А.
       2.Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район обратиться в орган кадастрового учета с заявлением о постановке на учет земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец

image1.jpeg